
 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Dante Alighieri 
Via Giustiniano, 7 – 34133 Trieste    Tel. 040362604 - 040364655 

e-mail: tsic80800l@istruzione.it   pec: tsic80800l@pec.istruzione.it 

C.F. 90089480322     codice univoco: UFB9TI    https://icdantetrieste.edu.it/ 
 

Scuola dell’Infanzia 

 

Scuola Primaria 

 

Scuola  Secondaria di 1grado 

 

Sezione  Ospedaliera 

M. Spaccini A. Padoa - N. Sauro Dante Alighieri IRCCS Burlo Garofolo 

 

 

Prot. come da segnatura 

 

Ai docenti interessati 

 

 

 

Oggetto: esito avviso reclutamento tutor per tirocinanti scuola dell’Infanzia e scuola Primaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento dell’Autonomia Scolastica approvato con D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO l’art. 25, comma 5, del D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.M. n. 249/2010; 

VISTO il D.M. 30 settembre 2011; 

VISTO il D.M. 8 novembre 2011; 

VISTE le richieste degli studenti tirocinanti che hanno chiesto di svolgere le attività di tirocinio presso questa 

Istituzione scolastica; 

VISTE la convenzione n. 75 del 10.01.2022 stipulata dal Dirigente scolastico dell’I.C. D. Alighieri e il rettore 

dell’Università di Trieste; 

VISTO il decreto prot. AOODRFVG 16773 del 14.10.2025, che ha riconosciuto l’I.C. D. Alighieri di Trieste 

istituto accreditato per lo svolgimento del tirocinio - a.s. 2025-2026, ai sensi del DPCM 4 agosto 2023, 

del DM 10 settembre 2010 n. 249 e del DM 30 novembre 2012 n. 93; 

VISTO la circolare n. 97 del 23.10.2025 avente ad oggetto “Acquisizione disponibilità a svolgere l’incarico di 

tutor tirocinanti”; 

ESAMINATE le candidature pervenute; 

 

DECRETA 

 

È istituito l’elenco dei docenti disponibili a ricoprire l’incarico di tutor per l’a.s. 2025/26: 

TUTOR Ordine di scuola Posto Punti 

Maura KUCICH Scuola Primaria  Comune 39 

Elisa MAURIZIO Scuola dell’Infanzia  Comune 31 

Gaia ANTONINI Scuola Primaria Comune 43 

 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 

          Valeria ANTEZZA 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011139 - 30/10/2025 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da VALERIA ANTEZZA

mailto:tsic80800l@istruzione.it
mailto:tsic80800l@pec.istruzione.it
https://icdantetrieste.edu.it/

		2025-10-31T06:59:02+0000
	VALERIA ANTEZZA




